
 

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: červená
Místo montáže: na zemi
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,1m
Možnost stmívání pouze prostřednictvím vnitřního
elektronického systému: ano
Spínač: ano
Vyměnitelný světelný zdroj : ne
Výška [mm] : 369
Průměr [mm]: 110
Integrovaný LED zdroj světla : ano

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 3,7 DC 18650 ACCU
Maximální výkon [W] : max 1,2
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : III
Materiál difuzoru: hliníková slitina
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: max 165
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 3000
Index podání barev : 80
Životnost [h]: 25000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Světelná účinnost [lm/W]: max 138
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -10+35
Akumulátor (typ): 18650
Akumulátor (parametry): Li-Ion 1800mA
Materiál korpusu: kov
Stupeň krytí IP: 54

36322   INITA LED IP54 R
Stolní LED lampa

Dokument vytvořen: 22.03.2023, 10:08 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


